
Číslo	smlouvy:	22129TM/2022/UHKT/SM

VZ22129- Dodávka- Hemokultivační média-FINAL Stránka 1 z 5

RÁMCOVÁ	KUPNÍ	SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

ev.č. VZ22129

                                                                                                    uzavřená mezi:

Název: TRIOS, spol. s r.o.
Sídlo: Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika
Zastoupená: David Tomášek, Milan Tomášek, jednatelé, jednající každý samostatně
IČO: 44269471
DIČ: CZ44269471
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 577266153 / 0300

(dále jen „prodávající“)

a

Název: Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2
Jednající: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel,
Oprávněná osoba ve věcech smluvních:
Oprávněná osoba ve věcech technických:                                              
IČ: 00023736
DIČ: CZ00023736
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1
Číslo účtu: 31438021/0710

(dále jen „kupující“ či „ÚHKT“)

společně též „smluvní strany“

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajících ze 26. 9. 2022 (dále jen „Nabídky“) podané ve veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem: „Dodávka- Hemokultivační média“ (dále jen „Veřejná zakázka). Nabídka Prodávajícího 
tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1 .

Čl. I.
Předmět	smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy pro kupujícího dodávky 
Hemokultivační média (dále jen „zboží“), vymezeného dle přiložené nabídky v Příloze	 č.	 1 této smlouvy, dle 
konkrétních potřeb kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek. Prodávající se zavazuje, že zboží, které 
bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se 
zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními stranami postupem uvedeným dále 
v této smlouvě.

Čl.	II.
Uzavírání	objednávek

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího po jejím 
potvrzení Prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, kterou 
Prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky. 

2. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude:

xxxxxxxxxx



Číslo	smlouvy:	22129TM/2022/UHKT/SM

VZ22129- Dodávka- Hemokultivační média-FINAL Stránka 2 z 5

a. identifikační údaje kupujícího;
b. vymezení rozsahu požadovaného plnění;
c. termín plnění;
d. konkrétní podmínky plnění, které nejsou stanoveny v této smlouvě;
e. lhůta, místo a způsob podání nabídky.

3. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích k realizaci 
dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou, a to na následující 
kontaktní emaily: 

a. Prodávající: objednavky@trios.cz
b. Kupující:    lekarna@uhkt.cz,  sklady@uhkt.cz

4. Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hodin od přijetí objednávky objednávku písemně potvrdit, a to vždy, 
elektronicky na emailovou adresu [obchod@uhkt.cz].

5. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož i doklady, které 
se k němu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží jsou zahrnuty i veškeré 
náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava, pojištění, apod.).

6. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky Prodávajícím, pokud 
nebude v rámci jednotlivého řízení ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu oběma smluvními 
stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 7:00 do 14:00 hod. daného dne. Výhradně	
pověřená	osoba	kupujícího (viz.	čl.	VI) bude tyto dodací listy vždy řádně potvrzovat; protože na základě těchto 
dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace a dále musí obsahovat údaje o množství, hmotnosti, ceně 
jednotlivých druhů zboží a konečnou cenu za celý dodací list. 

7. Společně s dodacím listem může být předána i faktura za objednané zboží, jinak Prodávající zašle fakturu, která musí 
obsahovat níže uvedené údaje, na email kupujícího: faktury@uhkt.cz.

8. Pověřený zaměstnanec kupujícího uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto 
skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží. Dodací list požaduje kupující písemně a bude 
pro účely této smlouvy považován za akceptaci objednávky. V případě potřeby uvede kupující v objednávce 
označení skladu pro dodávku objednaného zboží. Prodávající uvede na faktuře číslo rámcové smlouvy a číslo
objednávky kupujícího. Prodávající uvede na dodacím listu číslo faktury a podle objednávky označení skladu 
kupujícího.

9. Místem dodání zboží je adresa sídla kupujícího.

10. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

11. Změnu či zrušení objednávky může kupující učinit maximálně do 48 hodin od potvrzení objednávky.

12. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného 
postihu ze strany Prodávajících.

13. Kupující si vyhrazuje právo realizovat zakázku u jiného dodavatele, v případě, že u daného sortimentu došlo 
v posledním období k radikálnímu poklesu ceny a Prodávající toto snížení ceny při zachování kvality nezohledňují
ve svých nabídkách.

Čl. III.
Platební	podmínky

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy smluvní cenu, 
která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze č. 1. Dohodnutým způsobem určená cena je určitá a 
zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání 
apod.



Číslo	smlouvy:	22129TM/2022/UHKT/SM

VZ22129- Dodávka- Hemokultivační média-FINAL Stránka 3 z 5

2. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury v listinné podobě vystavené Prodávajícím. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí 
dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím a musí být podepsána Prodávajícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž 
uvést číslo objednávky. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit 
prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

3. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě opožděné platby je kupující
povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

4. Kupující si vyhrazuje úpravu jednotkových cen viz. položkový ceník z důvodu inflace za podmínek dále uvedených:

- Inflací se rozumí meziroční inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zboží a 
služeb (procentní změna průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců), 
kterou udává každým rokem Český statistický úřad za rok předcházející, vyjádřená v procentech.
- Počínaje dnem 1. března každého kalendářního roku následujícího po roce (každoroční výročí), v němž došlo 
k zahájení poskytování plnění dle této smlouvy, je Prodávající oprávněn zvýšit cenu z důvodu inflace, a to o tolik 
procent, kolik procent činila míra inflace v předchozím kalendářním roce za podmínky, že hodnota indexu dosahuje 
nejméně 5 %, přičemž je možné upravit ceny za každý uplynulý rok poskytování plnění pouze jednou. Součástí 
daňového dokladu (např. v příloze) dle smlouvy bude vymezení údajů o inflaci dle této smlouvy, přičemž Kupující je 
oprávněn tuto fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, pokud inflace nebude vyjádřena správně. Vrácením 
vadné faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta splatnosti, nová lhůta běží ode dne doručení nové, opravené 
faktury.

Čl.	IV.
Záruky,	práva	z	vad

1. Na dodané zboží poskytuje Prodávající kupujícímu záruku v délce 6 kalendářních měsíců. Prodávající se zavazuje, 
že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena 
tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném 
vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná 
z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší 6 měsíců.

2. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 30 pracovních dnů od reklamace, 
nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného 
náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude kupující moci 
požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného zboží.

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na své 
nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení.

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v kvalitě vhodné pro účel patrný z této smlouvy, zabalené 
způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu, a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo 
konkrétního druhu zboží je kupující povinen písemně reklamovat do 5 pracovních dnů od jejich zjištění.

5. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v platném 
znění.

Čl.	V.
Doba	trvání	smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 4 roky, tj. 48 měsíců od podpisu smlouvy nebo dosažením částky 
1.999.999,00 Kč bez DPH za všechny dodávky podle této smlouvy, pokud k tomu dojde před uplynutím doby určité.

2. Smluvní vztah je možné ukončit:



Číslo	smlouvy:	22129TM/2022/UHKT/SM

VZ22129- Dodávka- Hemokultivační média-FINAL Stránka 4 z 5

 písemnou dohodou smluvních stran,
 odstoupením od smlouvy,
 dosažení sumární částky za dodávky podle smlouvy ve výši 1 999 999,00 Kč bez DPH.

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní 
stranou, tzn. především v případech, kdy Prodávající nebudou plnit řádně a včas v dohodnutých termínech, nebudou 
plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání o podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží. Kupující od 
této smlouvy odstoupí s účinky vůči tomu Prodávajícímu, který se případů uvedených výše dopustil, aniž by bylo 
dotčeno trvání této smlouvy s ostatními prodávajícími.

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou doporučeného 
dopisu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. Výpovědní lhůta začíná 1.dnem 
měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď smlouvy Prodávajícímu. 

Čl. VI.
Kontaktní	odpovědné	osoby

1. Každý ze smluvních partnerů má určené odpovědné zástupce, kteří zodpovídají za plnění úkolů a dodávek podle 
této smlouvy.

Prodávající
Jméno Funkce telefon Email

ředitel
pracovnice Objednávkového  centra

Kupující	- Pověřená	osoba	(čl.	II.,	odst.6)
Jméno Funkce

Skladník
Skladník

Telefon Email

Čl. VII.
Ostatní	ujednání

1. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v 
souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu plnění zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného 
stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k 
provádění kontroly.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků zadávacího 
řízení na profilu kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo řízené organizace Ministerstva 
zdravotnictví. V případě uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky Prodávající souhlasí s uveřejněním 
smlouvy a dílčích objednávek v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv.

3. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se zveřejněním 
svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

4. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit bez souhlasu 
druhé smluvní strany.

Čl.	VIII.
Smluvní	pokuty

1. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených touto 
smlouvou, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.



Číslo	smlouvy:	22129TM/2022/UHKT/SM

VZ22129- Dodávka- Hemokultivační média-FINAL Stránka 5 z 5

2. Prodávající se zavazuje v případě, že nedodá zboží v termínu specifikovaném touto smlouvou uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení.

3. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné výši. 
Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Čl.	IX
Závěrečná	ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se smluvní strany 
nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým. Případná neplatnost některého z ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v údajích 
uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jejich 
povinností dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a je vyhotovena ve 2
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy bude řešen jednáním mezi smluvními 
stranami, přičemž smluvní strany se zavazují učinit všechna potřebná opatření proto, aby společným jednáním 
dospěly k smírnému řešení. 

Přílohy,	které	jsou	nedílnou	součástí	této	smlouvy:

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího

V Praze dne 26. 9. 2022

za TRIOS, spol. s r.o. za Ústav hematologie a krevní transfuze

__________________________________________ ____________________________________________

David Tomášek prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA

jednatel ředitel



Položkový ceník

Ev.č. VZ22129

Zadavatel: TRIOS, spol. s r.o.

Sídlo Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika

Zastoupený: David Tomášek, Milan Tomášek, jednatelé, jednající každý samostatně

IČO:/ DIČ: 44269471 / CZ44269471

Trvání smlouvy [měsíců]: 48

Pořadové 

číslo 

položky

Stávající obchodní název***)

Stávající 

katalogové číslo 

***)

K

K

Z

M

Obecný název položky Podrobný popis / specifikace položky

Předpokládaný 

počet MJ za 48 

měsíců

OBCHODNÍ NÁZEV
KATALOGOVÉ 

ČÍSLO

DODACÍ 

LHŮTA 

[počet dnů]

pouze číslo 

nebo  prázdné

EXPIRACE 

[počet měsíců]

pouze číslo 

nebo  prázdné

SKLAD. 

TEPLOTA

[°C]

libovolné 

znaky nebo 

prázdné

MJ

(měrná 

jednotka)

uveďte:

kus 

nebo  balení

POČET 

[ks]

 v MJ

pouze číslo

CENA za MJ bez 

DPH 

[Kč]

SAZBA 

DPH

[%]

Cena celkem  bez DPH 

[Kč]

Částka DPH 

[Kč]

Cena celkem  vč. DPH 

[Kč]

Další požadavky / 

poznámka

1. *)
BD Biosciences Hemokultivační 

médium
442023

3Z

M

2-

00

02

32

BACTEC Plastic Plus 

Aerobic/F 30ml bal/50ks 

(1ks)

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

aerobních patogenů
280 BD BACTEC Plus Aerobic/F Medium 442023 5 9 +2 až +25 °C balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

2. *)
BD Biosciences Hemokultivační 

medium
442022

3Z

M

2-

00

02

51

BACTEC Plastic Plus 

Anaerobic/F 30ml 

bal/50ks 1ks

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

anaerobních patogenů
120 BD BACTEC Plus Anaerobic/F Medium 442022 5 9 +2 až +25 °C balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

3. *) Typická odběrová sada Perfect Pair 442021
3Z

M

2-

00

03

13

BACTEC Lytic Anaerobic 

Medium

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

anaerobních patogenů
20

BD BACTEC Lytic/10 Anaerobic/F Culture 

Vials
442021 5 9 +2 až +25 °C balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

4. *)

Hemokultivační médium pro 

selektivní izolaci kvasinek, hub a 

plísní u neutropenických pacientů 

0 0 BACTEC Mycosis/F 
Hemokultivační médium pro selektivní izolaci kvasinek, hub a 

plísní 
8 BD BACTEC Mycosis IC/F Culture Vials 442017 5 15 +2 až +25 °C balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

1 474 460,00   309 636,60   1 784 096,60   

Legenda:

**) Tyto celkové hodnoty ceny dodavatel přenese do Krycího listu nabídky a návrhu smlouvy

***) Obchodní název / označení položky, kterou zadavatel aktuálně používá; její název resp. katalogové číslo v případě potřeby uvádí pro snížení nejistoty při specifikaci vlastností.

Datum: 26.09.2022 Jméno a funkce:  

Příloha nabídky účastníka / dodavatele

Název:

Účastník/Dodavatel - OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV:

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ:

OSOBA/OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA, FUNKCE:

IČO:/ DIČ:

Hemokultivační média

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT)

U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA

00023736 / CZ00023736

Účastník vyplní pro účel nabídky POUZE v tabulce č. 1 – Nabídka - Položkový ceník - VŠECHNA POUZE ŽLUTĚ VYZNAČENÁ POLE (list: 1-Nabídka-Položkový ceník); pole Poznámka účastník vyplňuje pouze v případě potřeby.

Ve sloupci "Cena za MJ bez DPH" uvede účastník cenu za materiálovou jednotku v Kč bez DPH (jednotková cena), ve sloupci "Sazba DPH" daňovou sazbu, následující sloupce s cenami se doplní dle vzorců automaticky.

Pokud MJ obsahuje více než jeden kus samostatně použitelných položek, pak účastník vyplní ve sloupci "Počet ks v MJ" příslušný počet.

Celková nabídková cena**):

*) V případě, že ZD odkazuje či používá obchodních názvů, katalogových čísel, termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce (ekvivalent dle § 89 odst. 5 ZZVZ, případně technické normy dle § 90 ZZVZ), má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení. Je možné nabídnout jakákoliv jiná rovnocenná řešení, která 

mají podobné vlastnosti a plně splňují požadovaný specifický účel.

V případě, že v průběhu plnění dojde ke změně parametrů, rozměrů nebo hmotnosti, dodavatel je povinen oznámit písemně tuto skutečnost zadavateli.

Dodavatel může nabídnout pouze velikost balení dle balení specifikovaného katalogovým číslem uvedeným v této příloze. V případě nabídky jiné velikosti balení, než je uvedeno výše, bude zadavatel tolerovat pouze větší balení a odchylka může být maximálně +10%. Při nabídce jiné velikosti balení dle předchozí věty se předpokládaný počet balení uvedený v této příloze a 

maximální a nepřekročitelná nabídková cena pro tuto část veřejné zakázky nemění. 

Zadavatel může pro konkrétní položky upravit požadavky, které uvede u řádku konkrétní položky ve sloupci "Další požadavky / poznámka"

V případě, že dodavatel nabídne produkt s jiným katalogovým číslem, než je specifikovaný katalogovým číslem uvedeným v této příloze, musí být v cenové nabídce za orientační množství dodání předmětu plnění zahrnut materiál k validaci, a to v potřebném množství (tzn. materiál k validaci poskytne dodavatel v rámci předmětu plnění bezplatně). 

Příslušné informace z listu "1.Nabídka-Položkový-ceník" jsou automaticky kopírovány do listu "2.Smlouva-Položkový-ceník", který bude přílohou smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem.

Za účelem doplnění informací pro skladové hospodářství zadavatele bude vybraný dodavatel před uzavřením smluvního vztahu vyzván k vyplnění listu: "3.Položkový ceník-sklad".

V případě potřeby může účastník změnit šířku řádku, nikoliv sloupce. Současně účastník nemůže měnit/upravovat text v jiných než žlutě označených buňkách. V opačném případě může být úprava považována za neoprávnný zásah do zadávací dokumentace veřejné zakázky.

Celková nabídková cena je součtem nabídkových cen předpokládaného počtu odebraných MJ za celkový počet měsíců trvání smlouvy všech položek uvedených ve vyplněném Položkovém ceníku. 

Nabídková cena musí být ve výši odpovídající ceně při expiraci nabízeného zboží v délce min. 12 měsíců, pokud není kratší doba specifikována jiným způsobem ve smluvním dokumentu odsouhlaseném smluvními stranami.

David Tomášek, jednatel, TRIOS, spol. s r.o.

020-Praha-UHKT-VZ_BC-Polozkovy_cenik 1.Nabídka-Položkový-ceník 1 / 3



Položkový ceník

Ev.č. VZ22129 Název:

Zadavatel: Účastník/Dodavatel - Obchodní firma/název: TRIOS, spol. s r.o.

Sídlo Sídlo/místo podnikání: Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika

Zastoupený: Osoba/osoby oprávněná jednat za účastníka, funkce: David Tomášek, Milan Tomášek, jednatelé, jednající každý samostatně

IČO:/ DIČ: IČO:/ DIČ: 44269471 / CZ44269471

Trvání smlouvy [měsíců]: 48

Pořadové 

číslo 

položky

Dodavatel

KK

Z

M

Obecný název položky Podrobný popis / specifikace položky Obchodní název
Katalogové 

číslo

Dodací lhůta 

[počet dnů]

MJ

(měrná 

jednotka)

[kus] nebo 

[balení]

Počet ks

v MJ

Cena za MJ 

bez DPH [Kč]

Sazba DPH

[%]

Předpokládaný 

počet MJ za 48 

měsíců

Cena celkem  bez DPH 

[Kč]

Částka DPH 

[Kč]
Cena celkem  vč. DPH [Kč]

Další požadavky / 

poznámka

1. *) TRIOS, spol. s r.o.
3Z

M2-

00

02

32

BACTEC Plastic Plus 

Aerobic/F 30ml bal/50ks 

(1ks)

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

aerobních patogenů
BD BACTEC Plus Aerobic/F Medium 442023 5 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

2. *) TRIOS, spol. s r.o.
3Z

M2-

00

02

51

BACTEC Plastic Plus 

Anaerobic/F 30ml 

bal/50ks 1ks

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

anaerobních patogenů
BD BACTEC Plus Anaerobic/F Medium 442022 5 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

3. *) TRIOS, spol. s r.o.
3Z

M2-

00

03

13

BACTEC Lytic Anaerobic 

Medium

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

anaerobních patogenů

BD BACTEC Lytic/10 Anaerobic/F Culture 

Vials
442021 5 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

4. *) TRIOS, spol. s r.o. 0 BACTEC Mycosis/F 
Hemokultivační médium pro selektivní izolaci kvasinek, hub a 

plísní 
BD BACTEC Mycosis IC/F Culture Vials 442017 5 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

Celková nabídková cena 1 474 460,00 Kč 309 636,60 Kč 1 784 096,60 Kč

Legenda:

Datum: 00.01.1900 Jméno a funkce:  

Hemokultivační média

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT)

U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA

00023736 / CZ00023736

David Tomášek, jednatel, TRIOS, spol. s r.o.

Celková nabídková cena je součtem nabídkových cen předpokládaného počtu odebraných MJ za celkový počet měsíců trvání smlouvy všech položek uvedených ve vyplněném Položkovém ceníku. 

Nabídková cena musí být ve výši odpovídající ceně při expiraci nabízeného zboží v délce min. 12 měsíců, pokud není kratší doba specifikována jiným způsobem ve smluvním dokumentu odsouhlaseném smluvními stranami.

V případě, že v průběhu plnění dojde ke změně parametrů, rozměrů nebo hmotnosti, dodavatel je povinen oznámit písemně tuto skutečnost zadavateli.

*) V případě, že ZD odkazuje či používá obchodních názvů, katalogových čísel, termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce (ekvivalent dle § 89 odst. 5 ZZVZ, případně technické normy dle § 90 ZZVZ), má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení. Je možné nabídnout jakákoliv jiná rovnocenná řešení, která mají 

podobné vlastnosti a plně splňují požadovaný specifický účel.

Příloha smlouvy

020-Praha-UHKT-VZ_BC-Polozkovy_cenik 2.Smlouva-Položkový-ceník 2 / 3



Položkový ceník

Ev.č. VZ22129

Zadavatel: TRIOS, spol. s r.o.

Sídlo Zakouřilova 2275/142, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika

Zastoupený: David Tomášek, Milan Tomášek, jednatelé, jednající každý samostatně

IČO:/ DIČ: 44269471 / CZ44269471

Trvání smlouvy [měsíců]: 48

Pořadové 

číslo 

položky

Dodavatel

EAN

(čárový / QR kód)

pouze číslo nebo prázdné K

K

Z

M

Obecný název položky Podrobný popis / specifikace položky Obchodní název Katalogové číslo

Dodací lhůta 

[počet dnů]

Délka 

expirace 

[měsíce]

Skladovací 

teplota 

[°C]

SKLADOVACÍ 

PODMÍNKY

libovolný znak 

nebo prázdné

ROZMĚRY

VÝŠKA

[mm]

pouze 

číslo

ROZMĚRY

ŠÍŘKA

[mm]

pouze číslo

ROZMĚRY

HLOUBKA

[mm]

pouze číslo

HMOTNOST

[g] (gram)

pouze číslo 

nebo prázdné

MINIMÁLNÍ 

DODÁVANÉ 

MNOŽSTVÍ

[ks]

pouze  číslo

MJ

(měrná 

jednotka)

kus /

balení

Počet ks 

v MJ
Obrázek Dokumentace

Cena za MJ bez DPH 

[Kč]

Sazba DPH

[%]

Předpokládaný 

počet MJ 

za 48 měsíců

Cena celkem  bez DPH 

[Kč]

Částka DPH 

[Kč]

Cena celkem  vč. DPH 

[Kč]

Další požadavky / 

poznámka

1. *) TRIOS, spol. s r.o. 0130382904420230
3Z

M

2-

00

02

32

BACTEC Plastic Plus 

Aerobic/F 30ml bal/50ks 

(1ks)

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

aerobních patogenů
BD BACTEC Plus Aerobic/F Medium 442023 5 9 +2 až +25 °C +2 až +25 °C 140 420 220 cca 3 400 g 50 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

2. *) TRIOS, spol. s r.o. 0130382904420223
3Z

M

2-

00

02

51

BACTEC Plastic Plus 

Anaerobic/F 30ml 

bal/50ks 1ks

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

anaerobních patogenů
BD BACTEC Plus Anaerobic/F Medium 442022 5 9 +2 až +25 °C +2 až +25 °C 140 420 220 cca 3 400 g 50 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

3. *) TRIOS, spol. s r.o. 0130382904420216
3Z

M

2-

00

03

13

BACTEC Lytic Anaerobic 

Medium

hemokultivační médium s obsahem resinu pro kultivaci 

anaerobních patogenů

BD BACTEC Lytic/10 Anaerobic/F Culture 

Vials
442021 5 9 +2 až +25 °C +2 až +25 °C 140 420 220 cca 3 400 g 50 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

4. *) TRIOS, spol. s r.o. 0130382904420179

0

BACTEC Mycosis/F 
Hemokultivační médium pro selektivní izolaci kvasinek, hub a 

plísní 
BD BACTEC Mycosis IC/F Culture Vials 442017 5 15 +2 až +25 °C +2 až +25 °C 140 420 220 cca 3 400 g 50 balení

skladování na suchém 

místě, mimo dosah 

přímého světla

1 474 460,00 Kč 309 636,60 Kč 1 784 096,60 Kč

Legenda:

Datum: 26.09.2022 Jméno a funkce:  David Tomášek, jednatel, TRIOS, spol. s r.o.

Název: Hemokultivační média

Vybraný dodavatel vyplní v Tabulce "3. Položkový ceník - skladové informace" pro účel umístění nabízených položek do automatického skladového systému zadavatele VŠECHNA POUZE ŽLUTĚ VYZNAČENÁ POLE v tabulce.

Ostatní buňky jsou automaticky použity z nabídky dodavatele. Při dodávkách nesmí být překročena nabídková cena uvedená v tabulce.

Skladové informace dodávaných položek

Účastník/Dodavatel - OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV:

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ:

OSOBA/OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA, FUNKCE:

IČO:/ DIČ:

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT)

U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA

00023736 / CZ00023736

020-Praha-UHKT-VZ_BC-Polozkovy_cenik 3.Sklad-Položkový-ceník 3 / 3


	VZ22129- Dodávka- Hemokultivační média-FINAL-Signed
	DoS3012 - Položkový ceník



